
 

 

 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 40 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК» 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ  

ОГРН 1229300068238 

283062, Донецкая Народная Республика 

Г.О. ДОНЕЦК Г. ДОНЕЦК, УЛ.  КЛЕНОВАЯ, 1А                              Е-mail: school401965@mail.ru 

тел. +79495094100                                                                                          https://school40dn.gosuslugi.ru 

 

ПРИКАЗ 

 
24.09.2024                                         г. Донецк                            № 222  

 
«Об утверждении Плана совместных мероприятий  

ГБОУ «Школа № 40 г. о. Донецк» и Министерства 

 внутренних дел по Донецкой Народной Республике 

 по профилактике безнадзорности и правонарушений  

несовершеннолетних на 2024-2025 учебный год» 

 

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), от 

24 июня 1999 г. №120-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», согласно плану 

совместных мероприятий Министерства образования и науки Донецкой Народной 

Республики и Министерства внутренних дел по Донецкой Народной Республике по 

профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 2024-2025 

учебный год, с целью обеспечения защиты прав и законных интересов 

несовершеннолетних, оказания помощи семьям, находящимся в социально-опасном 

положении, выявления и пресечение безнадзорности, правонарушений, преступлений 

несовершеннолетних 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План совместных профилактических мероприятий ГБОУ «Школа 

№ 40 г. о. Донецк» с сотрудниками ОПДН ОП № 7 УМВД России «Донецкое» по 

предупреждению безнадзорности, правонарушений, преступлений несовершеннолетних 

(приложение 1). 

2. Пантелееву Е.Э., разместить План совместных профилактических 

3. мероприятий в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

4. Приказ вступает в силу с момента его опубликования. 

5. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор      С.Н. Репина 

 
 

mailto:school401965@mail.ru
https://school40dn.gosuslugi.ru/



